[bookmark: _GoBack]睢城管【2022】80号                          签发人：屈鹤声
                                       办理结果：B

关于对县政协十三届一次会议第131139号提案的
答  复

李洪兵代表：
您提出的关于“加强充气娱乐设施安全问题”的建议收悉，现答复如下：
感谢您宝贵的建议，根据城市管理局权责，将加大日常、节假日对未经批准临时占用道路或广场从事相关经营活动的执法行动。配合主管单位发现一起，惩处一起，将各种隐患消灭在萌芽中。
以上答复不尽全面，工作不当之处恳请您的理解，对于您提出的建议，我们一定诚恳接受，积极采纳，在今后的工作中，我们衷心希望能继续得到您的关心和支持。

睢县城市管理局
2022年9月15日
联系电话：8113968
联系人：冯超